
UCHWAŁA NR XVIII/138/2020
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 31 lipca 2020 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Biała Podlaska obejmującego miejscowość Sycyna dla nieruchomości położonych w miejscowości 

Sycyna, gmina Biała Podlaska

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 14 ust. 1 i 2, w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. poz. 293, z późn. zm.) Rada Gminy Biała Podlaska uchwala, 
co następuje:

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Biała Podlaska obejmującego miejscowość Sycyna, uchwalonego uchwałą Nr XXXVI/372/2001 Rady Gminy 
w Białej Podlaskiej z dnia 24 sierpnia 2001 roku.

2. Obszar zmiany planu obejmuje nieruchomości oznaczone numerami ewidencyjnymi: 219/1, 219/3, 219/4, 
220, 221, 337/1, 337/2 oraz 338 w obrębie Sycyna, którego granice przedstawione zostały na załączniku 
graficznym do niniejszej uchwały.

§ 2. Przedmiot ustaleń zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dotyczyć będzie 
elementów zagospodarowania terenu w zakresie dopuszczalnym przepisami art. 15 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. poz. 293, z późn. zm.).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Biała Podlaska

Dariusz Plażuk

Id: 9E17D6F3-F259-425B-9406-6CCDCCE9FC10. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVIII/138/2020 

Rady Gminy Biała Podlaska 

z dnia 31 lipca 2020 r. 

 

 

Id: 9E17D6F3-F259-425B-9406-6CCDCCE9FC10. Podpisany Strona 1




